Consejeria de Educacion y

- Regién de Murcia

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS, CON

Universidades

ANEXO Il

INDICACION DE LA CAUSA DE EXCLUSION miércoles 12 abril 2017 12:04 PM
ORDENADO ALFABETICAMENTE

NIF

...35974Q
...07761P
..15762N
..A8897A
...63070L
..72129P
...36828G
...37101L
...95348F
...18886P
...67418X
...98640Q

...19339A
...52062H
... 716463V
...68052X
...25700A
...34530T

Apellidos y Nombre

CABALLERO GOMEZ JAIME
CAMPARNA LOPEZ JUAN ANTONIO
CHILILI CHILILI SOFIA

GARCIA DIEGO CONCEPCION
GARCIA GONZALEZ CLARA
JAIME GARCIA MARIA
KOVALCHUK KOVALCHUK IGOR
LOPEZ MORALES IRENE

MARTIN RUIZ ABELARDO

MAS MANOZAS FRANCISCO ISMAEL
MOLERO ILLAN EDUARDO
MOLINA RIQUELME VIRIDIANA

RODRIGUEZ RODRIGUEZ VERONICA
SANCHEZ HERRERO SERGIO
SEGURA PEINADO ANA ELIA
SEMPERE LLOPIS JESSICA
VALVERDE FERRERO ESTER
ZARZUELA GUTIERREZ ROSA MARIA

Cédigos y descripcion de las causas de exclusion:

20 - No consta el abono de la tasa de inscripcion

Especialidad

0593/057
0593/057
0593/057
0593/057
0593/057
0593/051
0593/077
0593/077
0593/051
0593/057
0593/051
0593/051
0593/100
0593/057
0593/057
0593/061
0593/061
0593/061
0593/057
0593/077

Motivos de Exclusién
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